
2024-Championnat de France Jeunes District Auvergne Mont-Dore(6J)Auvergne - Haute-Loire

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 GOY Léandre ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY80,0 4 1,0 360 90,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ARNAUD Mathis ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY80,0 8 1,0 1060 132,50 1
2 ONDET Maxime BOWLING CLUB DU MONT-DORE60,0 8 1,0 973 121,63 1
3 TOURNADRE Theo BOWLING CLUB DU MONT-DORE50,0 8 1,0 937 117,13 1
4 MICHELAT Corentin BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS46,0 8 1,0 892 111,50 1
5 FAGE Léo BC Mont-Dore 42,0 8 1,0 837 104,63 1
6 MARTIN Axel BOWLING CLUB DU MONT-DORE38,0 8 1,0 822 102,75 1
7 SCHUMANN Colin-joel ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY34,0 8 1,0 809 101,13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ARNAUD Florian ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY80,0 8 1,0 1180 147,50 1
2 ONDET Alexandre BOWLING CLUB DU MONT-DORE60,0 8 1,0 1120 140,00 1
3 MANNEQUIN Clement BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS50,0 8 1,0 1076 134,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CHAMBON Hugo B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND80,0 8 1,0 1125 140,63 1
2 LANDRIOT Mathias ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY60,0 8 1,0 965 120,63 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 FAGE Jeanne BC Mont-Dore 80,0 8 1,0 845 105,63 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District Auvergne Mont-Dore J1

Classement District Auvergne Mont-Dore J1 - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GOY Léandre ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY4 80,0 360 90,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Auvergne Mont-Dore J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ARNAUD Mathis ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 80,0 1060 132,50 38
2 ONDET Maxime BOWLING CLUB DU MONT-DORE 8 60,0 973 121,63 18
3 TOURNADRE Theo BOWLING CLUB DU MONT-DORE 8 50,0 937 117,13 8
4 MICHELAT Corentin BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS8 46,0 892 111,50 4
5 FAGE Léo BC Mont-Dore 8 42,0 837 104,63 0
6 MARTIN Axel BOWLING CLUB DU MONT-DORE 8 38,0 822 102,75 -4
7 SCHUMANN Colin-joel ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 34,0 809 101,13 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2024-Championnat de France Jeunes District Auvergne Mont-Dore(6J)Classements Auvergne - Haute-Loire

Classement District Auvergne Mont-Dore J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ARNAUD Florian ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 80,0 1180 147,50 20
2 ONDET Alexandre BOWLING CLUB DU MONT-DORE 8 60,0 1120 140,00 0
3 MANNEQUIN Clement BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS8 50,0 1076 134,50 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Auvergne Mont-Dore J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHAMBON Hugo B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND8 80,0 1125 140,63 20
2 LANDRIOT Mathias ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 60,0 965 120,63 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Auvergne Mont-Dore J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FAGE Jeanne BC Mont-Dore 8 80,0 845 105,63 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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